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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia bardzo ładne, ciepłe i jasne mieszkanie 2 - poziomowe.
Na powierzchnię 70 m2 składają się:
I poziom: korytarz, łazienka, salon z kuchnią, sypialnia z garderobą,
II poziom: otwarta przestrzeń.

Dodatkowo: balkon oraz możliwość wynajęcia garażu podziemnego w cenie!(wejście bezpośrednio obok klatki
schodowej)

Mieszkanie jest dodatkowo docieplone przez właściciela i częściowo umeblowane: kuchnia w zabudowie ze
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sprzętem - nowa lodówka, kuchenka, piekarnik, zmywarka, okap, narożnik w salonie. Możliwość kompletnego
umeblowania przez właściciela.

Koszty:
3000 zł - czynsz dla właściciela
150 zł /m-c - gaz (PGNiG) w sezonie grzewczym - rachunki do wglądu
200 zł / 2 m-ce - prąd (ENEA)
360 zł - czynsz dla zarządcy - zaliczka na wodę, ścieki, wywóz odpadów, fundusz remontowy, utrzymanie
czystości - przy 2 osobach mieszkających zdarzały się zwroty

Okolica przyjazna, dobry dojazd do Polic i do centrum miasta. W pobliżu przystanek autobusowy, apteka, sklepy.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol 409382 Symbol SWO 409382

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BUKOWO Ulica Cztery Pory Roku

Powierzchnia całkowita 70,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Czynsz administracyjny 360,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


